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aflæsning med flere 
data fra udvalgte 
målere
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Et mere transparent distributionsnetværk
Du kan øge hyppigheden af dataindsamlingen 
for udvalgte, strategisk vigtige målere eller 
sensorer uden de omkostninger og den 
planlægning, der kræves for at etablere et 
komplet kommunikationsnetværk for hele dit 
forsyningsområde.

Dette kan løbende give dig opdaterede data om 
den volumen, som du pumper ind i et bestemt 
område, hvilket kan bruges til at analysere 
natforbruget og gør dig i stand til bedre at 
detektere lækager og minimere vandspild. Du 
kan også få adgang til detaljerede informationer 
om trykket i dit distributionsnet ved at installere 
og aflæse tryksensorer. Med detaljeret viden 
om trykket i nettet kan du øge dine rørs levetid, 
reducere energiomkostningerne og nedsætte 
vandspildet på grund af lækager.

Bedre kundeservice
Ved at installere mindre 
dataindsamlingsenheder kan du 
give både private forbrugere og 
strategiske erhvervskunder en enkel og 
omkostningseffektiv løsning til at følge deres 
eget forbrug med data, der sendes til en 
kundeportal eller app, som leveres til kunden af 
dig. 

Dette er særligt brugbart, hvis kunderne har 
brug for målerdata fra sommerhuse eller andre 
ejendomme, de ikke tilser regelmæssigt, eller 
hvis kunden er interesseret i at overvåge sit 
eget forbrug. Koncentratoren er ligeledes et 
godt værktøj til at undgå uenigheder, eller hvis 
kunderne har spørgsmål til deres regning, da de 
får et tydeligt overblik over deres eget forbrug.

Ved at kombinere din eksisterende 
drive-by-løsning med mindre 
dataindsamlingsenheder som f.eks. 
READy Mini Concentrator eller READy 
4G Bridge placeret hos strategiske 
kunder eller på strategiske steder i dit 
forsyningsområde kan du supplere dine 
regelmæssige aflæsninger til fakturering 
med mere detaljerede informationer. 
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READy Mini Concentrator er en dataindsamlingsenhed til 
indendørs brug, der kan aflæse op til 25 Kamstrup-målere. 
Data sendes til READy Manager i helt ned til 5-minutters 
intervaller, enten via Wi-Fi, Ethernet eller den valgfrie 
GSM-forbindelse. READy Mini Concentrator tilbyder det 
højeste niveau af sikkerhed, da data krypteres individuelt 
for hver måler eller sensor. READy Mini Concentrator skal 
installeres med en 230 V-strømforsyning.  

READy Mini Concentrator er den optimale løsning, hvis 
du vil tilbyde supplerende services til forbrugere eller til 
formål inden for submetering i lejlighedskomplekser, 
offentlige bygninger og industrielle faciliteter.

READy Mini Concentrator 

READy 4G Bridge 
READy 4G Bridge er en IP68-klassificret batteridreven 
dataindsamlingsenhed til aflæsning af data fra op til 5 Kamstrup-
målere og -sensorer. Den leveres med forudbetalt data gennem 
et eSIM, og målerdataene sendes til READy Manager via en 2G/4G-
mobilforbindelse uden yderligere omkostninger gennem hele dens 
levetid på 6-8 år. Den er designet både til indendørs og udendørs 
installation og installeres nemt på vægge, i målerbrønde, på 
gadelamper og lignende.

READy 4G Bridge kan bruges til at etablere fjernaflæsning 
af distriktsmålere, da den er fuldt ud undervandstæt og kan 
installeres i brønde. Den er også optimal, hvis du vil udvide din 
netværksdækning til landlige områder, men ikke er interesseret i at 
installere et komplet koncentratorantenneområde.   
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Think forward

Kamstrup A/S
Industrivej 28, Stilling
DK-8660 Skanderborg
T: +45 89 93 10 00
F: +45 89 93 10 01
info@kamstrup.com
kamstrup.com

58
11

62
41

_A
1_

D
K_

09
.2
01

9

En aftale til alle services
Vil du udnytte din investering fuldt ud og stadig kunne 
fokusere på dine centrale forretningsområder? Hvis ja, er en 
hostingaftale med Kamstrup det rigtige valg for dig. 

En serviceaftale med hosting gør det nemt for dig at komme 
i gang. Den reducerer det manuelle arbejde og sikrer en høj 
performance og kvalitet i dine måleraflæsninger, uden at 
du skal bekymre dig om udstyr og konfigurationer. Du får 
dataene direkte, når du har brug for dem, mens Kamstrup 
håndterer datasikkerhed, backups, kryptering af data, 
softwareopdateringer osv. Ud over forbrugsdata tilbyder vi en 
komplet rapport om netværkets performance og en to do-liste 
efter hver aflæsning. Dette gør det muligt for dig at træffe de 
rigtige beslutninger og agere, når der er brug for det. 

Med en hostingaftale med Kamstrup får du fuld adgang til 
vores omfattende udbud af kompetencer. Alt dette for at du 
kan bruge din tid og dine ressourcer på det, der skaber mest 
værdi for din forretning. 


